
  

    

LICEO SCIENTIFICO STATALE  “PIERO GOBETTI” 
Via Maria Vittoria n. 39/bis – 10123 Torino Tel. 011/817.41.57 

Suc. Via. Giulia di Barolo 33 – 10124 Torino Tel: 011/817.23.25 
Suc. C.so Alberto Picco, 14 – 10131 Torino Tel: 011/8194533 

e-mail: TOPS340002@istruzione.it 
PEC: TOPS340002@PEC.ISTRUZIONE.IT 

Sito:  liceo www.lsgobettitorino.gov.it 

 
 

 

  

 

 
 

All’Albo dell’Istituto 
Agli atti 

 

Determina n. 24 affidamento diretto del servizio di cablaggio cavi rete  
nella succursale di Corso A. Picco 14 

                       
                        cig: Z94274F059 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai 
documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

 
VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il regolamento recante norme in 
materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n.59; 

 
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del Lavoro alle 

dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii; 
 

VISTO l’art. 46 del Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n. 129, “Regolamento recante istruzioni generali sulla 
gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi dell’art.1, c.143 della legge 13 luglio 2015, n. 
107”; 

 
CONSIDERATA la necessità di avere il servizio di cablaggio cavi di rete comprensivo di fornitura e posa di materiali elettrici  

 
VISTO l’art. 36 comma 2, lettera a) del Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50, così come modificato dal D.lgs. 56 
del 19/04/2017; 

 
CONSIDERATO che il valore dell’appalto è inferiore a euro 10.000,00; 

 
CONSIDERATO che questo Istituto, ai fini dell’acquisizione del servizio alle migliori condizioni, ha già effettuato sia 
ricerche di mercato consultando diversi operatori del settore, considerato che non esistono tali servizi nel sistema MEPA, 
considerato che parte del lavoro era già stato effettuato dalla stessa Ditta che ha lavorato con precisione e puntualità 
effettuando un ottimo servizio 
 
VISTO il preventivo protocollo n. 1318 del 22/02/2019, considerato congruo 

 
DETERMINA 

 
di affidare il servizio il servizio di cablaggio cavi di rete comprensivo di fornitura e posa di materiali alla Ditta ELETTROFIL 
di Auritano Mario. La spesa di Euro 4.160,00 IVA esclusa, graverà sull’ aggregato AII del programma annuale  

 
 

                                                                                       Il Dirigente Scolastico 
         Ing. Angelantonio Magarelli 

Documento informatico firmato digitalmente 
 Ai sensi del T.U. e del D.L.gs 82/2006 
 E rispettive norme collegate il quale sostituisce 
 Il documento cartaceo e la sua firma autografo 


